Р Е Ш Е Н И Е

с. Иглино

«25» августа 2023 года          № 77/2-5

О числе членов участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2041 муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан

В соответствии с ч. 3.1 ст. 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва и выборов депутатов сельского поселения Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2041 до 10 членов с правом решающего голоса,

назначив 1 члена комиссии из резерва составов участковых комиссий на

период работы избирательной комиссии № 2041 при проведении выборов,

назначенных на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2041 муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан.

Председатель               Н.В. Елисеева

Секретарь        Ю.С. Казыргалина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ